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Magnuszew dn. 26-07 -20l3r.

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE z TREŚCIĄ SIrilZ Nr 1

Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych WaruŃów Zamówienia - doĘczy poĘpowania o udzielenie zamówienia
publiczrego pn. ,,Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynku ZSiPO w Magnuszewie".
DziaĄąc na podstawie art. 38 ustawy z dnia29 sĘcznia2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z200"l r.
nr 223, poz. 1655 ze zm.) Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie l

Proszę o zamięszczenie na Stronie internetowej rysunków okien i drmłiwraz z funkcjami otwierania.
fut, 36 ust. 1 pkt 3 PZP precyanje, ze specyfikacja istotnych waruŃów zamówienia musi zawierać opis
przedmiotu zamówienia. Zarówno wykładnia literalna, jak i celowościowa tych przepisów jednoznacmie
wskazują, ze dokumentacja projektowa wraz z wymiarami okien i drzwi oraz funkcjami otwiernia musi być
dołączona do specyfikacjiZarnawiający nie spekriając tego WaruŃu łamie prawo,
Pośrednio na obowiązek Zamawiającego w tym zakresie wskazuje art29 ust. l PZP. Mówi, że przedmiot
zamówienia opisuje się w sposób jednozrraczry i wyczerpujący za pomocą dostatecmie dokładnych i
norumiaĘch określeń uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczrości mogące mieć wpĘw na Sporządzenia
oferty.

Pytanie 2

Prosimy o dołączenie do SIWZ rysunków okien i drzwi znaniesionymi wyrniarami, podziałami i funkcjami
otwierań,

Pytanie 3

Prosimy o podanie, czy Zamawiający dopuszcza do realizacji zadaniaprofile S-komorowe o głębokości
zabudowy 70mm (czyli o takich parametrach statyczno-ciephych jak profile d-komorowe o tej samej głębokości
zabudowy) czy też muszą być zastosowane do realizacji profile "pasywne" 6-komorowe o głębokości zabudowy
minimum 85mm.

Odpowiedź 1 i 2

Zamawiający zńącza dodatkowy opis stolarki.

Odpowiedz 3

Zamawiający wymaga że profile muszą być 6 - cio komorowe.
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